Y/

A OPTITRANS Lok
TRANSMISSIOONILAHENDUSED i
SPORT
Superkrossi karikavdistluste I etapp Sorted on best lap time

TAGAVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km ..;.;.
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit 31/01/2021 11:20 . . . .
Qualifying (15:00 Time) started at 11:27:02

Pos No. Name Best Tm Diff In Lap Laps Class Team Model
1 5 Kris HAHN 1:01.357 6 1 Tagavedu SK Villu BMW 318
2 4  Silver VIILAS 1:01.513 o156 11 12 Tagavedu Erki Sport BMW 320
3 8 Andres RINGO 1:01.608 o2t 1u 14 Tagavedu A2 Racing BMW
4 99 Peeter KAERA 1:02.642 12 14 14 Tagavedu Erki Sport BMW 318
5 86 Argo VERK 1:02.915 158 12 14 Tagavedu Erki Sport BMW 318
6 18 Raul LAANISTO 1:04.027 2670 11 12 Tagavedu Milrem Motosport Lada 2106
7 44 Vjatseslav SEROV 1:05.921 4564 11 13 Tagavedu Erki Sport Ford Sierra
8 3 Margus SUIGUSAAR 1:10.820 9463 12 12 Tagavedu Erki Sport Opel Astra
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:52:27 TIMING



I/

ks LN/ 7/

SPORT

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

TAGAVEDU - SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit

Qualifying (15:00 Time) started at 11:27:02

Audruring, Pdhjaring, Parnumaa 1.200 km
31/01/2021 11:20 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:04.700 +2.058 11:31:02.339 4 1:09.225 +3.304 11:31:54.11
(5) Kris HAHN 4 1:04.435 +1.793 11:32:06.774 5 1:09.232 +3.311 11:33:03.34
1 1:07.660 +6.303 11:28:33.413 5 1:03.404 +0.762 11:33:10.178 6 1:08.561 +2.640 11:34:11.90
2 1:05.825 +4.468 11:29:39.238 6 1:03.875 +1.233 11:34:14.053 7 1:09.341  +3.420 11:35:21.24
3 1:05.591 +4.234 11:30:44.829 7 1:13.315 +10.673 11:35:27.368 8 1:07.731 +1.810 11:36:28.97
4 1:03.784 +2.427 11:31:48.613 8 1:09.242 +6.600 11:36:36.610 9 1:06.013 +0.092 11:37:34.99
5 1:03.270 +1.913 11:32:51.883 9 1:05.295 +2.653 11:37:41.905 10 1:08.591 +2.670 11:38:43.58
6 1:01.357 11:33:53.240 10  1:02.908 +0.266 11:38:44.813 11 1:05.921 11:39:49.50
7 1:01.541 +0.184 11:34:54.781 1 1:04.439 +1.797 11:39:49.252 12 1:08.108 +2.187 11:40:57.61
8 1:03.354 +1.997 11:35:58.135 12 1:.05.026 +2.384 11:40:54.278 13 1:11.763 +5.842 11:42:09.37
9 1:01.951 +0.594 11:37:00.086 13 1:02.835 +0.193 11:41:57.113
10 1:01.933 +0.576  11:38:02.019 14 1:02.642 11:42:59.755 (3) Margus SUIGUSAAR
11 1:01.429 +0.072 11:39:03.448 1 1:27.614 +16.794 11:29:08.45
(86) Argo VERK 2 1:14.013 +3.193 11:30:22.47
(4) Silver VIILAS 1 1:08.541 +5.626 11:28:43.742 3 1:21.869 +11.049 11:31:44.33
1 1:07.368 +5.855 11:28:38.300 2 1:06.558 +3.643 11:29:50.300 4 1:13.828 +3.008 11:32:58.16
2 1:04.284 +2.771 11:29:42 584 3 1:05.252 +2.337 11:30:55.552 5 1:12.988 +2.168 11:34:11.15
3 1:05.834 +4.321 11:30:48.418 4 1:03.991  +1.076 11:31:59.543 6 1:13.028 +2.208 11:35:24.18
4 1:06.129 +4.616 11:31:54.547 5 1:04.660 +1.745 11:33:04.203 7 1:11.839 +1.019 11:36:36.02
5 1:05.121 +3.608 11:32:59.668 6 1:08.621 +5.706 11:34:12.824 8 1:12.335 +1.515 11:37:48.35
6 1:08.304 +6.791 11:34:07.972 7 1:11.930 +9.015 11:35:24.754 9 1:12.201  +1.381 11:39:00.55
7 1:03.707 +2.194 11:35:11.679 8 1:05.836 +2.921 11:36:30.590 10 1:13.552 +2.732 11:40:14.11
8 1:03.050 +1.537 11:36:14.729 9 1:04.886 +1.971 11:37:35.476 11 1:11.531 +0.711 11:41:25.64
9 1:02.927 +1.414 11:37:17.656 10 1:04.488 +1.573 11:38:39.964 12 1:10.820 11:42:36.46
10 1:02.428 +0.915 11:38:20.084 11 1:08.752 +0.837 11:39:43.716
11 1:01.513 11:39:21.597 12 1:02.915 11:40:46.631
12 1:03.991 +2.478 11:40:25.588 13 1:03.521 +0.606 11:41:50.152
14 1:.04.345 +1.430 11:42:54.497
(85) Andres RINGO
1 1:09.915 +8.307 11:28:26.518 (18) Raul LAANISTO
2 1:08.883 +7.275 11:29:35.401 1 1:08.790 +4.763 11:28:29.844
3 1:06.542 +4.934 11:30:41.943 2 1:06.392 +2.365 11:29:36.236
4 1:03.638 +2.030 11:31:45.581 3 1:07.955 +3.928 11:30:44.191
5 1:03.975 +2.367 11:32:49.556 4 1:.06.912 +2.885 11:31:51.103
6 1:02.071 +0.463 11:33:51.627 5 1:.07.443 +3.416 11:32:58.546
7 1:02.723 +1.115 11:34:54.350 6 1:09.424 +5.397 11:34:07.970
8 1:06.136 +4.528 11:36:00.486 7 1:.06.724 +2.697 11:35:14.694
9 1:04.241 +2.633 11:37:04.727 8 1:04.942  +0.915 11:36:19.636
10 1:02.338 +0.730 11:38:07.065 9  1:04.808 +0.781 11:37:24.444
11 1:01.608 11:39:08.673 10 1:05.151 +1.124 11:38:29.595
12 1:03.404 +1.796 11:40:12.077 11 1:04.027 11:39:33.622
13 1:03.406 +1.798 11:41:15.483 12 1:31.055 +27.028 11:41:04.677
14 1:02.205 +0.597 11:42:17.688
(44) Vjatseslav SEROV
(99) Peeter KAERA 1 1:14.686 +8.765 11:28:26.223
1 1:.08.759 +6.117 11:28:53.351 2 1:08.573 +2.652 11:29:34.796
2 1:04.288 +1.646 11:29:57.639 3 1:10.092  +4.171 11:30:44.888
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:52:36

ASPER

TIMING



5}5&//
o LN/ 1/

SPORT

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

5‘47&//
o L/ 1/

SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

TAGAVEDU - SUPERKROSS

1. vOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:51:50

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 12:50 .

-
Il
o B

Pos __ No. _ Name Laps Total Tm it Best Tm Inlap __Class Model Points
1 85  Andres RINGO 5 5:07.907 1:00.625 3 = Tgavew BMW 1
2 5  Kris HAHN 5 5:10.178 221 1:01.062 3 Tegavedu BMW 318 2
3 4 Silver VIILAS 5 5:17.609 9 1:02.453 5 Tegavedu BMW 320 3
4 86 Argo VERK 5 5:22,939 102 1:02.676 5 Tegaved BMW 318 4
5 99  Peeter KAERA 5 5:24.520 w63 1:02,.164 3 Tegavedu BMW 318 5
6 18 Raul LAANISTO 5 5:30.308 2+ 1:03.962 ¢ @ Tagaved Lada 2106 6
7 44 Vjatseslav SEROV 5 5:36.607 =70 1:05.009 ¢ @ Tegavedu Ford Sierra 7
8 3 Margus SUIGUSAAR 5 6:04.706 7 1:10.252 5 = Tagaved Opel Astra 8

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

2.271 70.151 1:00.625 71.258 85 - Andres RINGO

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:52:43

www.superkross.ee

Orbits

ASPEIR

TIMING



oK) I/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

TAGAVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
1. vOistlussdit - 5 ringi 31/01/2021 12:50 .
Race (5 Laps) started at 12:51:50
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4  1:05.009 12:56:21.205
(85) Andres RINGO 5 1:05.502 +0.493 12:57:26.707
1 1:03.787 +3.162 12:52:53.887
2 1:01.188 +0.563 12:53:55.075 (3) Margus SUIGUSAAR
3 1:00.625 12:54:55.700 1 1:15.694 +5.442 12:53:09.225
4 1:00.724  +0.099 12:55:56.424 2 1:11.723  +1.471 12:54:20.948
5 1:01.583 +0.958  12:56:58.007 3 1:12193  +1.941 12:55:33.141
4 1:11.413  +1.161 12:56:44.554
(5) Kris HAHN 5 1:10.252 12:57:54.806
1 1:04.543 +3.481 12:52:54.830
2 1:01.663 +0.601 12:53:56.493
3  1:01.062 12:54:57.555
4 1:01.332  +0.270 12:55:58.887
5 1:01.391  +0.329 12:57:00.278
(4) Silver VIILAS
1 1:06.042 +3.589 12:52:56.871
2 1:03.329 +0.876 12:54:00.200
3 1:02.491 +0.038 12:55:02.691
4 1:02.565 +0.112 12:56:05.256
5  1:02.453 12:57:07.709
(86) Argo VERK
1 1:08.820 +6.144 12:52:59.921
2 1:02.988 +0.312 12:54:02.909
3 1:03.874 +1.198 12:55:06.783
4 1:03.580 +0.904 12:56:10.363
5 1:02.676 12:57:13.039
(99) Peeter KAERA
1 1:09.309 +7.145 12:53:00.969
2 1:04.865 +2.701 12:54:05.834
3 1:02.164 12:55:07.998
4 1:03.390 +1.226 12:56:11.388
5 1:03.232  +1.068 12:57:14.620
(18) Raul LAANISTO
1 1:08.934 +4.972 12:53:00.608
2 1:05.482 +1.520 12:54:06.090
3 1:05.097 +1.135 12:55:11.187
4  1:03.962 12:56:15.149
5 1:05.259 +1.297 12:57:20.408
(44) Vjatseslav SEROV
1 1:13.085 +8.076 12:53:05.250
2 1:05.514  +0.505 12:54:10.764
3 1:05.432  +0.423 12:55:16.196
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:53:23 TIMING



5}5&//
o LN/ 1/

SPORT

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

5‘47&//
o L/ 1/

SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

TAGAVEDU - SUPERKROSS

2. VOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:44:20

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 14:00 .

-
Il
o B

Pos __ No. _ Name Laps Total Tm it Best Tm Inlap __Class Model Points
1 5  Kris HAHN 5 5:12.762 1:01.797 ¢+ = Tgavew BMW 318 1
2 85 Andres RINGO 5 5:25.104 =232 1:01.504 5 Teaved BMW 2
3 4 Silver VIILAS 5 5:30.296 s+ 1:04.904 3 Tgeved BMW 320 3
4 44 Vjatseslav SEROV 5 5:40.286 75¢+ 1:05.352 3 Tegavedu Ford Sierra 4
5 99  Peeter KAERA 5 5:40.622 70 1:04.580 2 Tegavedu BMW 318 5
6 18 Raul LAANISTO 5 5:40.745 7s: 1:05.455 3 Tgeved Lada 2106 6
7 86  Argo VERK 5 5:41.868 s 1:02,797 4 = Tegavedu BMW 318 7
8 3 Margus SUIGUSAAR 5 6:06.464 s 1:10.881 5 T Opel Astra 8

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

12.342 69.062 1:01.504 70.239 85 - Andres RINGO

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:53:35

www.superkross.ee

Orbits

ASPEIR

TIMING



oK) I/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

TAGAVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
2. VOistlussoit - 5 ringi 31/01/2021 14:00 .
Race (5 Laps) started at 13:44:20
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4  1:02.797 13:48:58.752
(5) Kris HAHN 5 1:08.169 +0.372 13:50:01.921
1 1:04.001  +2.204 13:45:24.054
2  1:02.601 +0.804 13:46:26.655 (3) Margus SUIGUSAAR
3 1:02.027 +0.230 13:47:28.682 1 1:16.906 +6.025 13:45:39.934
4 1:01.797 13:48:30.479 2 1:11.450 +0.569 13:46:51.384
5 1:02.336 +0.539 13:49:32.815 3 111777 +0.896 13:48:03.161
4 1:12.475 +1.594 13:49:15.636
(85) Andres RINGO 5 1:10.881 13:50:26.517
1 1:07.568 +6.064 13:45:28.001
2 1:07.789 +6.285 13:46:35.790
3 1:03.109 +1.605 13:47:38.899
4 1:04.754 +3.250 13:48:43.653
5 1:01.504 13:49:45.157
(4) Silver VIILAS
1 1:07.918 +3.014 13:45:28.264
2 1:05.392 +0.488 13:46:33.656
3 1:04.904 13:47:38.560
4 1:06.161  +1.257 13:48:44.721
5 1:05.628 +0.724 13:49:50.349
(44) Vjatseslav SEROV
1 1:12.622 +7.270 13:45:34.245
2 1:06.401  +1.049 13:46:40.646
3 1:05.352 13:47:45.998
4 1:06.049 +0.697 13:48:52.047
5 1:08.292 +2.940 13:50:00.339
(99) Peeter KAERA
1 1:14.053 +9.473 13:45:38.989
2 1:04.580 13:46:43.569
3 1:05.336  +0.756 13:47:48.905
4 1:06.091 +1.511 13:48:54.996
5 1:05.679 +1.099 13:50:00.675
(18) Raul LAANISTO
1 1:15.386  +9.931 13:45:37.715
2 1:05.490 +0.035 13:46:43.205
3 1:05.455 13:47:48.660
4 1:05.793 +0.338 13:48:54.453
5 1:06.345 +0.890 13:50:00.798
(86) Argo VERK
1 1:26.020 +23.223 13:45:46.999
2 1:04.251 +1.454 13:46:51.250
3 1:04.705 +1.908 13:47:55.955
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:53:40 TIMING



5}5&//
o LN/ 1/

SPORT

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

5‘47&//
o L/ 1/

SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

TAGAVEDU - SUPERKROSS

1 + 2 eelsoidu kokkuvote

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km ._._.

-
| Il
o B

Pos No. Name Team R1. R2. Total points

1 5  Kris HAHN SK Villu 2 1 3

2 85 Andres RINGO A2 Racing 1 2 3

3 4  Silver VIILAS Erki Sport 3 3 6

4 99 Peeter KAERA Erki Sport 5 5 10

5 44 Vjatseslav SEROV Erki Sport 7 4 11

6 86 Argo VERK Erki Sport 4 7 11

7 18 Raul LAANISTO Milrem Motosport 6 6 12

8 3  Margus SUIGUSAAR Erki Sport 8 8 16
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
V@istluse juht: Erko ERISTE A s p ER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

TIMING

Printed: 31/01/2021 15:53:47



&/

[/
e L/ 7/

SPORT

A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

5‘47&//
o L/ 1/

SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

TAGAVEDU - SUPERKROSS

Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:43:58

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 15:20 .

-
Il
o B

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Class Model Points
1 5  Kris HAHN 9 9:08.730 1:00.094 = Tagavedu BMW 318 20
2 85  Andres RINGO 9 9:15.054 s+ 1:00.231 ¢ Tagavedu BMW 17
3 99 Peeter KAERA 9 9:30.419 us0 1:01.994 7 Tagavedu BMW 318 15
4 86  Argo VERK 9 9:30.797 =207 1:01.971 Tagavedu BMW 318 14
5 4  Silver VIILAS 9 9:31.767 =07 1:01.475 - Tagavedu BMW 320 13
6 44  Vjatseslav SEROV 9 10:01.914 1+ 1:05.242 > Tagavedu Ford Sierra 12
7 3 Margus SUIGUSAAR 9 10:04.115 =3 1:05.884 o Tagavedu Opel Astra 11
8 18 Raul LAANISTO 9 10:05.140 40 1:04.872 Tagavedu Lada 2106 10
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
6.324 70.855 1:00.094 71.887 5 - Kris HAHN
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:53:53

ASPER

TIMING



Y/ oy
AT A OPTITRANS LA/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

TAGAVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
Finaal - 9 ringi 31/01/2021 15:20 .
Race (9 Laps) started at 14:43:58

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

2 1:.02.813 +1.338 14:46:09.015

(5) Kris HAHN 3 1:.02.672 +1.197 14:47:11.687

1 1:02.949 +2.855 14:45:01.910 4 1:03.39%6 +1.921 14:48:15.083

2  1:01.092 +0.998 14:46:03.002 5 1:02401 +0.926 14:49:17.484

3 1:00.094 14:47:03.096 6 1:02.296 +0.821 14:50:19.780

4 1:.01.288 +1.194  14:48:04.384 7 1:01.475 14:51:21.255

5 1:00.896 +0.802 14:49:05.280 8 1:01.930 +0.455 14:52:23.185

6 1:00.989 +0.895 14:50:06.269 9 1:07.543 +6.068 14:53:30.728

7 1:00.692 +0.598 14:51:06.961

8  1:00.485 +0.391 14:52:07.446 (44) Vijatseslav SEROV

9 1:00.245 +0.151 14:53:07.691 1:11.882  +6.640 14:45:11.810

1:05.242 14:46:17.052

(85) Andres RINGO 1:06.432 +1.190 14:47:23.484

3
2
3
1 1:04.422 +4.191 14:45:03.401 4 1:08.091 +2.849 14:48:31.575
2 1:00.720 +0.489 14:46:04.121 5 1:.05721  +0.479 14:49:37.296
3 1:02.055 +1.824 14:47:06.176 6 1:05.713 +0.471 14:50:43.009
4 1:00.231 14:48:06.407 7 1:05.463 +0.221 14:51:48.472
5  1:00.671 +0.440 14:49:07.078 8  1:06.042 +0.800 14:52:54.514
6 1:01.722 +1.491 14:50:08.800 9 1:06.361 +1.119 14:54:00.875
7  1:.01.649 +1.418 14:51:10.449
8 1:01.537 +1.306 14:52:11.986 (3) Margus SUIGUSAAR
9  1:02.029 +1.798 14:53:14.015 1 1111766  +5.882 14:45:13.101
2  1:05.967 +0.083 14:46:19.068
(99) Peeter KAERA 3 1:05.922 +0.038 14:47:24.990
1 1:07.005 +5.011 14:45:06.940 4 1:.07.756  +1.872 14:48:32.746
2  1:.03.239 +1.245 14:46:10.179 5 1:06.024 +0.140 14:49:38.770
3  1:02.658 +0.664 14:47:12.837 6  1:06.011 +0.127 14:50:44.781
4 1:03.299 +1.305 14:48:16.136 7 1:06.196 +0.312 14:51:50.977
5 1:03.199 +1.205 14:49:19.335 8 1:06.215 +0.331 14:52:57.192
6  1:02.453 +0.459 14:50:21.788 9  1:05.884 14:54:03.076
7 1:01.994 14:51:23.782
8 1:02.053 +0.059 14:52:25.835 (18) Raul LAANISTO
9 1:03.545 +1.551 14:53:29.380 1 1:15.710 +10.838 14:45:16.214
2 1:05581 +0.709 14:46:21.795
(86) Argo VERK 3 1:04.872 14:47:26.667
1 1:07.271 +5.300 14:45:07.465 4  1:06.860 +1.988 14:48:33.527
2  1:02.985 +1.014 14:46:10.450 5 1105795 +0.923 14:49:39.322
3  1:02.705 +0.734 14:47:13.155 6 1:05.998 +1.126 14:50:45.320
4  1:03.347 +1.376 14:48:16.502 7 1:06.140 +1.268 14:51:51.460
5 1:03.083 +1.112 14:49:19.585 8 1:06.011 +1.139 14:52:57.471
6 1:02588 +0.617 14:50:22.173 9 1:06.630 +1.758 14:54:04.101
7 1:01.997 +0.026 14:51:24.170
8  1:01.971 14:52:26.141
9 1:03.617 +1.646 14:53:29.758
(4) Silver VIILAS
1 1:06.950 +5.475 14:45:06.202
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
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